

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/qnt-whey-protein-500-gram-p-3217.html>

QNT Whey Protein 500 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

To świetna odżywka białkowa z błonnikiem i substancją słodzącą o znakomitych smakach, zaspokajająca zapotrzebowanie organizmu przy intensywnym wysiłku fizycznym, zwłaszcza sportowców.

Zaspokaja zapotrzebowanie organizmu przy intensywnym wysiłku fizycznym, zwłaszcza sportowców.

Odżywka białkowa z błonnikiem i substancją słodzącą.

Chlorek pomaga w utrzymaniu prawidłowego trawienia poprzez wytwarzanie w żołądku kwasu chlorowodorowego.

Składniki: Białka mleka (koncentrat białka serwatki, izolat białka serwatki), inulina, aromaty, substancje zagęszczające: E412/E415, chlorek potasu, substancja słodząca E955, chlorek sodu, naturalny susz z kokosów (zawiera jajo). Zawiera naturalnie występujące cukry.

Wartość odżywcza	100g	40g	20g
Wartość energetyczna	1603 kJ / 384 kcal	642 kJ / 154 kcal	321 kJ / 77 kcal
Tłuszcz	4,7 g	1,9 g	1 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,3 g	1,3 g	0,7 g
Węglowodany	8,7 g	3,5 g	1,7 g
cukry	7,5 g	3 g	1,5 g
Błonnik	3,1 g	1,2 g	0,6 g
Białko	78 g	31 g	15,5 g
Sól	0,54 g	0,22 g	0,11 g
Inulina	3100 mg	1240 mg	620 mg
Chlorek	415 mg (20,8 %)	166 mg (10,4 %)	83 mg
L-Leucyna	8470 mg	3388 mg	1694 mg
L-Walina	5020 mg	2008 mg	1004 mg
L-Izoleucyna	5170 mg	2068 mg	1034 mg

Sposób użycia: Jedną 20g miarkę proszku wymieszaj z 200ml wody lub odtłuszczonego mleka. Spożyj raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekoladki cuberdon , lemon macaroon , creme brulee , banan , kokos , naturalny